
 

 

UCHWAŁA NR XI/57/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę Cybinka w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 

świadczenia oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2024, poz. 399) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na przyjmowaniu selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych w ilości przekraczającej limit odpadów określony w § 11 ust 1 pkt 3 ppkt a) oraz d), pkt 4, pkt 5, 

pkt 8 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka uchwalonego na mocy uchwały 

nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. i następnie zmienionego na mocy 

uchwały nr VI/32/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 2 października 2024r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka. 

§ 2. Usługa będzie świadczona poprzez przyjmowanie odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Cybince. 

§ 3. W przypadku określonym w § 1 mieszkańcy Gminy Cybinka powinni dostarczyć odpady do punktu 

selektywnego zbierania odpadów własnym transportem i na swój koszt. W przypadku bioodpadów mogą 

wystawić w dniu wywozu zgodnie z harmonogramem. 

§ 4. Ustala się następujące ceny przyjęcia odpadów ponad limity wynikające z regulaminu opisanego w § 1: 

1) bioodpady wystawione do wywozu: 

a) kosz 120L – 15,00 zł/szt., 

b) kosz 240L – 25,00 zł/szt., 

c) kosz 1100L – 100,00 zł/szt.; 

2) bioodpady przekazane do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w Cybince – 0,40 zł za kilogram; 

3) odpady budowalne i rozbiórkowe: 

a) czysty gruz – 0,11 zł za kilogram, 

b) zmieszany gruz – 0,63 zł z kilogram, 

c) pozostałe odpady poremontowe i rozbiórkowe – 1,18 zł za kilogram; 

4) odpady wielkogabarytowe – 1,26 za kilogram; 

5) zużyte opony do samochodów osobowych, quadów, pojazdów dwuśladowych – 1,24 zł za kilogram. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 278



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cybince 

Grzegorz Sawko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 278


		2025-02-04T15:11:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




